
DOKONALÁ TECHNOLOGIE BROUŠENÍ jIž OD ROKU 1885

D O S Á H N Ě T E P E R F E K T N Í H O P OV R C H U

Saint-Gobain Abrasives, s.r.o.
Vinohradská 184
130 52, PRAHA 3

Tel:  +420 267 132 024
Fax: +420 267 132 021

www.automotive.norton.eu 
info@sgabrasives.cz 
 
 
Form # 

NORTON ICE
Popis Rozměry Zrnitost Objednací kód Balení

Pěnou podložený brusný 
výsek

80 mm

1500 63642506213 6

2000 63642506212 6

3000 63642506211 6

150 mm

1500 63642506209 15

2000 63642506208 15

3000 63642506207 15

LIQUID ICE
Popis Objem Objednací kód Balení

Liquid Ice Step 1 Quick Cut 1 litr 66254429419 6

Liquid Ice Step 2 OEM 1 litr 66261191537 6

LEŠTÍCÍ PĚNOVÉ KOTOUČE
Popis Rozměry Hustota Objednací kód Balení

Leštící pěnový kotouč - Modrý
76 x 25 mm

Střední
66254441984 20

150 x 25 mm 66254441983 20

Leštící pěnový kotouč - Černý
76 x 25 mm

Měkký
66254441987 20

150 x 25 mm 66254441985 20

NORWOOL BERÁNČÍ ROUNO
Popis Rozměry Objednací kód Balení

Noorwool Beránčí Rouno
76 mm 63642567956 12

150 mm 63642567955 6

PAINT PROTECTOR
Popis Objem Objednací kód Balení

Detailer Ochranný Sprej 946 ml 63642542082 4

BLUE MAGNET
Popis Rozměry Objednací kód Balení

Blue Magnet mikrovláknová utěrka 400 x 400 mm 63642504402 5

NORTON PODLOžNÉ TALÍŘE A RUČNÍ UNÁŠEČE
Popis Rozměry Objednací kód Balení

Norton unášeč
76 mm 63642567810 6

150 mm 63642567812 3

RENOVACE
Broušení defektů v krycím laku

Sjednocení barvy

Norton Ice  P1500/P2000

Broušení defektů v krycím laku Leštění Ochrana

Starý lak

Q260 P1000 Norton Ice P2000
Liquid Ice 1 + 

Norwool
Liquid Ice 2 + 

Černý pěnový kotouč
Detailer Spray + Blue 

Magnet Mikrovláknová utěrka

OPRAVY
Broušení defektů v krycím laku Leštění Ochrana

Drobné  
nedokonalosti

  
Black Ice
 Ø 38 mm

Norton Ice
P3000 Ø 76 mm

Liquid Ice 2 + 
Modrý pěnový kotouč

Liquid Ice 2 + 
Černý pěnový kotouč

Detailer Spray + Blue 
Magnet Mikrovláknová utěrka

Q260 P1000 
 Ø 76 mm

Norton Ice
P2000 Ø 76 mm

Steklá barva

Black Ice  
archy  
P1200

Norton Ice
P1500 

Ø 76/150 mm

Norton Ice
P2000/P3000 
Ø 76/150 mm

Liquid Ice 2 + 
Modrý pěnový kotouč

Liquid Ice 2 + 
Černý pěnový kotouč

Detailer Spray + Blue 
Magnet Mikrovláknová utěrka

Efekt 
pomerančové  

kůry

Q260 P1000 
Ø 150 mm

Norton Ice
P2000/P3000 

 Ø 150 mm
Liquid Ice 2 + 

Modrý pěnový kotouč
Liquid Ice 2 + 

Černý pěnový kotouč
DDetailer Spray + Blue 

Magnet Mikrovláknová utěrka

Drobné vady

Norton Ice P1500 
Ø 150 mm

Norton Ice
P2000/P3000 

Ø 150 mm
Liquid Ice 2 + 

Modrý pěnový kotouč
Liquid Ice 2 + 

Černý pěnový kotouč
Detailer Spray + Blue 

Magnet Mikrovláknová utěrka

POSTUPY

jednotlivá malá plocha

Více malých oprav



NORTON ICE
•	Ultra jemné zrnitosti P1500, P2000 a P3000

•	Pěnový podklad absorbuje vodu a tvaruje se podle 
povrchu pro rovnoměrný přítlak na zrno  

•	Rovnoměrný úběr po celou dobu životnosti

•	jemný povrch a menší hloubka škrábanců

•	Vyžadují minimum úsilí během operace

•	Omyvatelné a voděodolné

•	Opakovaně použitelné

•	Povrchová úprava nejvyšší kvality

Testováno na 2K Clearcoatu 
P1500 / P2000

Čas (min.)

NORTON ICE®

Konkurent

O
po

tř
eb

en
í (

%
)

4.30 7.00
100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
0 1 2 3 4 5 6 7 8

Rychlejší proces leštění po použití  
Norton Ice®

Aluminium oxide na  
textilním podkladu

Pěnou podložené 
kruhové výseky Norgrip® upínání

D O S Á H N Ě T E  P E R F E K T N Í H O  P O V R C H U

Tip:Pro rychlé docílení 

perfektního povrchu použijte 

nejdříve výseky  Norton 

Q260 Dry Ice spolu s pěnovou 
mezivrstvou

Kruhové Výseky na Filmu
•	Aluminium oxide jako brusné zrno

•	Proti-zanášecí úprava No-Fil® 

•	Norgrip® podklad pro rychlé a snadné použití

•	No-Fil® úprava eliminuje připékání laku a «psaní» výseku

•	Stejnoměrná rychlost broušení a kvalita povrchu

•	Redukce času potřebného k vyleštění povrchu

Voděodolné Archy
•	Karbid křemíku jako brusné zrno

•	Flexibilní voděodolný latexový papír

•	Rychlý úběr a rovnoměrný povrch

•	Velmi tvrdá, ostrá a odolná brusná zrna

•	Ideální k broušení polyuretanového plniče před lakováním

•	Výborné na broušení starých tvrdých laků

Brusné Hvězdičky
•	Ultra jemné zrno karbidu křemíku pro jemné 

broušení laku před leštěním

•	Flexibilní voděodolný latexový papír

•	Samolepící výseky

•	K odstranění drobných vad laku (prach, škrábance) 
před leštěním

Tip:

Použijte Black Ice 

Hvězdičky  

s unášečem Norton 

(63642567819)

LIQUID ICE
•	Leštící pasty na vodní bázi
•	Bez příměsi silikonu, žádné riziko kontaminace
•	Redukce času potřebného k vyleštění povrchu
•	Vyhovují evropským normám pro životní prostředí
•	Liquid Ice Step 1 pro leštění po zrnitosti P1500
•	Liquid Ice Step 2 pro leštění po zrnitosti P2000 a P3000

Leštící Pěnové Kotouče

Beránčí rouno 
NORWOOL
•	Kombinace pasty Liquid 

Ice Step 2 a rouna Norwool 
poskytuje nejlepší výsledky 
na starých lacích

•	Vyrobeno z přírodního rouna 
pro vysoký lesk

•	Otevřená struktura zvyšuje absorpci pasty a brání přehřívání

•	Modrý, střední kotouč pro odstranění jemných škrábanců

•	Černý, měkký kotouč pro nejvyšší možný lesk

Paint Protector  
LIQUID ICE/DETAILER SPRAY
•	Rychle a snadno odstraňuje zbytky po leštění

•	Poskytuje laku excelentní ochranu

•	Dostupný v baleních po 1 litru

Blue Magnet
•	Mikrovláknová utěrka

•	Ideální pro odstranění prachu, sušení, leštění  
a voskování

•	Absorbuje vodu o hmotnosti až 8x větší, než je 
hmotnost utěrky

•	Schne rychleji a lépe, než jelenice, je ultra-jemná, 
opakovaně použitelná a lze ji prát v pračce

Norton Podložné Talíře a ruční unášeče
•	Gumové unášeče
•	Zajišťují rovnoměrný přítlak
•	Ideální pro zakřivené povrchy
•	Max. 10 000 ot./min.

D O S Á H N Ě T E  P E R F E K T N Í H O  P O V R C H U




